Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS SFP+ 10 Gbps Bi-directional Module,
Singlemode, TX1270/RX1330, 10km

DN-81204
EAN 4016032424260

10G SFP+ Module, Singlemode, BiDi, DDM LC Simplex Connector, + YUksek kalite ve mukemmel gvenilirlik
Tx1270/Rx1330, up to 10km + EN 60825-1 ile uyumlu 1. Sinif Lazer Grin
DIGITUS® Mini GBIC (SFP) alici-verici modiili en yiiksek kalite ve * Kolay Plug and Play kurulumu

+  MSA (Multi Source Agreement) uyumlu

+  Calisirken fise takilabilir

* 3,3V Glg Kaynagi

+ 09/125 pm Tek modlu Fiber Kablolar i¢in uygundur
+ Galisma sicakligi: 0°C~70°C

+ Mod: Tek modlu

+  Konektor: LC

glvenilirligi saglamaktadir. ister Anahtardan Anahtara, ister
Dénustlriciden Anahtara, ister DonUsturtcuden DonUstlruclye ya
da baska bir uygulama ile olsun: Genis kapsamli DIGITUS® modlleri
Uriin yelpazesi Fiber Teknolojinin esnek kullanimini mamkan kilar.
MSA (Goklu Kaynak Sézlesmesi) Standardina uygunluk tGglinct Taraf
Uretici ile uyumluluk saglar.

Tak ve Calistir Fiber Baglanti + Mesafe (km): 10

+ Asagidaki Ureticilerin Grinleriyle uyumlu: Allied Telesis, Alinet, * Dalga boyu:~?270/1330 nm
Avaya, CISCO, D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10, Gigamon * DDM Destegi: yes ,
Intellinet, KTI Networks, Level One, PLANET, Tenda, TP-Link, * Uretici uyumlulugu: Evrensel (MSA), Cisco
TRENDnet, Mikrotik, ENTERASYS, RIVERSTONE, Unifi, Ubiquit, * Yayin Modu: Gift Yonla
ZyXEL, ZTE + Ethernet hizi: 10 Gigabit

+ Baglanti: 1x LC Tek Yonlu Package contents

+  Cift Yonli WDM moduli - Yalnizca bir fiber gereklidir

+ Guvenli hizl kilitteme mekanizmasi * 10G SFP+ Module

Logistics
Number Weight Depth Width Height om?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 120 7.00 55.00 39.50 25.50 55,398.80
Packaging Unit Inside 1 0.06 11.70 9.30 3.20 348.19
Packaging Unit Single 1 0.06 11.70 9.30 3.20 348.19
Net single without Packaging 1 0.03 6.00 0.80 1.00 0.00
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